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Чемпіонат U-21
2018/19 10-й тур, Матч №58

Субота, 29.09.2018, 14:00, НТБ "Металург", Запоріжжя. 19°C. Глядачі: 50

«Зоря» Луганськ

5 : 1

«Львів» Львів

1 Чуваєв Олег
6 Каменюка Микита (К)
19 Луньов Максим
86 Вовченко Семен
62 Загоруйко Ігор
9 Литвин Дмитро
67 Алефіренко Даниїл
56 Азізов Давронбек
29 Сухар Тимофій
76 Шалфєєв Єгор
64 Майборода Сергій

Запасні
53 Мацапура Дмитро
68 Демченко Сергій
35 Новіков Андрій
34 Сухіна Євгеній
43 Решетов Ігор
63 Повалій Ілля
74 Борисенко Владислав

Тренер
Микитін Володимир

1 Друзь Богдан
4 Гаврушко Іван (К)
5 Борзенко Сергій
2 Білий Роман
20 Савошко Олександр
10 Павлюх Іван
23 Іваночко Юрій
19 Араужо
7 Вичіжанін Андрій
11 Микитин Віталій
29 Петров Сергій

Запасні
12 Паламар Владислав
9 Кисленко Сергій
15 Малевіч Гліб
17 Дахновський Віталій
95 Жуліо Сезар
25 Махарашвілі Лука

Тренер
Гданський Роман

Арбітр:
Коваленко Андрій
Асистент 1:
Запороженко Дмитро
Асистент 2:
Стрілецька Марина
4-й арбітр:
Кузовлєв Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Зубарев Олег
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Чемпіонат U-21, 2018/19, 10-й тур, Матч №58
Субота, 29.09.2018, 14:00, НТБ "Металург", Запоріжжя. 19°C. Глядачі: 50

«Зоря» Луганськ 5 : 1 «Львів» Львів
62 Загоруйко Ігор 10'

67 Алефіренко Даниїл 25'

28' 2 Білий Роман

6 Каменюка Микита 30'

76 Шалфєєв Єгор 32'

62 Загоруйко Ігор 35'

64 Майборода Сергій 44'

9 Литвин Дмитро
34 Сухіна Євгеній 46'

46' 19 Араужо
9 Кисленко Сергій

46' 29 Петров Сергій
95 Жуліо Сезар

6 Каменюка Микита
63 Повалій Ілля 48'

52' 7 Вичіжанін Андрій
17 Дахновський Віталій

60' 95 Жуліо Сезар

63 Повалій Ілля 64'

19 Луньов Максим
74 Борисенко Владислав 74'

79' 9 Кисленко Сергій

64 Майборода Сергій
35 Новіков Андрій 80'

89' 11 Микитин Віталій
15 Малевіч Гліб

74 Борисенко Владислав 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


